PAGE
2

О подготовке проектов

межевания территорий в границах кварталов 1 и 3
Автозаводского района г. Тольятти
В целях установления границ застроенных земельных участков и границ
незастроенных земельных участков в кварталах 1 и 3 Автозаводского района г. Тольятти, а также для их регистрации, налогообложения и осуществления сделок с недвижимостью, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Положением о порядке установления границ землепользований в застройке городов и других поселений, утвержденного
Постановлением Правительства РФ от 02.02.96 г. № 105, Уставом городского округа Тольятти,

постановляю:

1. Создать комиссию для организации работ по межеванию территорий кварталов 1 и 3 Автозаводского района г. Тольятти в следующем составе:

Председатель комиссии:
	Иванов Виталий Владимирович

	- заместитель мэра по городскому
хозяйству и экологии.

Члены комиссии:

	Петров Игорь Юрьевич

	- заместитель руководителя управления
 архитектуры и градостроительства
департамента по строительству и
архитектуре мэрии;

	Арзамазцев Сергей Евгеньевич
	- заместитель руководителя управления
земельных ресурсов мэрии;

	Филиппов Анатолий Михайлович
	- начальник отдела оформления и защиты прав муниципальной собственности
 департамента по управлению
муниципальным имуществом городского округа Тольятти;

	Нементов Георгий Георгиевич
	- заведующий архитектурно-планировочным сектором Автозаводского района управления архитектуры и
градостроительства департамента по строительству и архитектуре мэрии;

	Ляпина Светлана Павловна
	- председатель ТОС-3 (по согласованию);

	Шкирева Тамара Яковлевна
	- председатель ТОС-1(по согласованию).

2. Поручить комиссии в срок до 12.10.2006 г. организовать подготовку проектов межевания территорий кварталов 1 и 3 Автозаводского района г. Тольятти.
3. Отделу по работе со СМИ мэрии (Телелькова Л.В.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в течение 3-х дней со дня принятия
настоящего постановления.
4. Управлению по ИО и АСУ мэрии (Терехов Ю.В.) разместить настоящее
постановление на официальном портале органов местного самоуправления городского
округа Тольятти в сети Интернет в течение трех дней со дня принятия настоящего
постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель мэра                                                                    Н.А. Ренц